



FILMPROSJEKTET

## SKATEBOARDING ACROSS NORWAY

### Søknad om økonomisk støtte

TIL:

Kultursjef v/  
Lindås Kommune

Fra:

Evensen Pictures  
V/Daniel Evensen  
Orgnr. 913 721 098  
Tlf. +47 466 37 208  
daniel@evensenpictures.no  
www.evensenpictures.no

#### Kjære, Kultursjef

Det er mye som har forandret seg siden sytti og åtti-tallet, der i blant skateboard kulturen i Norge. Fra og være på det å frata skate-brettene og ilegge bøter på hundre kroner har skateboard i 2016 blitt en del av bybildet. Nå vil vi i Evensen Pictures lage en helaften doku-film reise igjennom hele Norge med fem av Norges mest profesjonelle skatere. Vi ønsker å vise frem Norge på en måte ingen har sett før.

Etter to år med hard jobbing er vi klare får å sette prosjektet ut i livet. Vi ønsker å engasjere og inspirere barn og unge til mer aktive aktiviteter ute i norsk natur. Inspirere mennesker fra andre land og verdensdeler til å besøke Norge, vise hva vi virkelig har å by på. Og vi vet at Lindås Kommune sitter på mye av det fantastiske miljøet Norge har å by på.

Med hjelp av dyktige filmfotografer, dronebilder og et gjennomtenkt lydbilde skal vi skape en helaften doku-film for målgruppen 13-24 år internasjonalt.

Vi ønsker å produsere en åtti minutters helaften doku-film som følger fem norske profesjonelle skatere på en stor og episk skateboard reise igjennom hele Norge med gjester fra utlandet. Filmen er en VOD film (Video on Demand) altså en film som skal bygge sin fanbase på sosiale medier og ligge ute til leie/salg på digitale plattformer, primær VOD plattformen - iTunes. En ung, urbansk og kulturell dokumentarfilm spekket med **LATTER, GLEDE, HÅP, FRIHET, ENGASJEMENT og VENNSKAP.**

Skateboarding Across Norway har et estimert budsjett på 2 MILL NOK, der 1 MILL I NOK er full finansiert igjennom arbeidskraft og egenfinansiering. Og vi er nå i slutt finansieringsfasen som spinner seg frem til 1.Juni 2016. Og nå har hele teamet forelsket seg i Lindås kommune, alle de flotte veiene, naturen og ikke minst den flotte solnedgangen. Derfor ønsket vi å skrive en skriftlig søknad til Lindås kommune om økonomisk støtte til Skateboarding Across Norway på 25 000,- NOK til å fullføre prosjektet.

Vi er helt avhengig av sponsorer for å sluttfinansiere prosjektet og vi håper dere ser hvilken kulturell verdi prosjektet kan ha og hvor langt prosjektet kan bevege seg ut av lille Norge. Ikke bare kan Skateboarding Across Norway ha en god kulturell verdi for Lindås Kommune men Lindås kommune vil også ta imot et film crew på 15 personer som legger igjen penger i form av mat, drikke og bensin på reisen. - Samtidig som vi gjøre noe aktivt i et ungt miljø og innbyggerne i Lindås kommune vil føle på storhetsfølelsen og stoltheten.

Vi håper Lindås kommune vil bli med på reisen igjennom Norge, bli med på å inspirere og engasjere til mer aktivitet blant unge og få utenlandske turister til å gape over Lindås. Kommunevåpen på plakater, bannere og andre markedsaktiviteter.

Historier blir lest og nye blir skrevet.

Vedlagt ligger en kort presentasjon av prosjektet.

Med vennlig hilsen,

DANIEL EVENSEN  
Produsent

Ep  
Evensen Pictures